

**Mammut Group ApS**  
**Clarasvej 8D, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**27. maj 2021 - 30. juni 2022**

---

**CVR-nr. 42 42 76 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

---

Jesper Dam  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 27. maj 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mammut Group ApS Clarasvej 8D 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 42 76 59
	Regnskabsår: 27. maj - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Dam, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CDJD Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af konsulent- og rådgivningsopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/5 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>139.614</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.762</b>
1 Skat af årets resultat	-40.898
<b>Årets resultat</b>	<b>92.864</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	92.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.864</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.031
Andre tilgodehavender	39.655
Tilgodehavender i alt	<u>140.686</u>
Likvide beholdninger	<u>453.076</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>593.762</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>593.762</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	92.864
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.864</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.898
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>460.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>593.762</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. maj 2021	40.000	92.864	132.864
	<b>40.000</b>	<b>92.864</b>	<b>132.864</b>

## Noter

---

27/5 2021  
- 30/6 2022

---

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

40.898

---

**40.898**

---

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDJD Invest ApS, CVR-nr. 30 55 01 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 68 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.